1. Ps. xl, 1.

2. Tob. iv, 11. — 3. Matth. xxv, 40.

4. Ps. x, 17. — Nungquam memini me legisse mala morte defunctum, qui libenter opera charitatis exhibuit. Habet enim multos intercessores, et impossibile est, multorum preces non exaudiri (S. HIERONYMUS. Ep. ad Nepot.).

5. Si vis aliquod presagium salutis tuae, dicam tibi quemadmodum Cyngari solent vaticinari; longe tamen verius. Jubent illi aperiiri manum et enuntiant inde futura. Aperi et tu manum pauperi, da frequentes et largas eleemosynas, et salvus fies. Sic enim Deut. xv. dicitur: *Aperies manum fratri tuo egeno et pauperi qui tecum versatur in terra, subditque paulo infra: Dabis et, nec ages quippiam callide in ejus necessitatibus sublevandis; ul benedicat tibi Dominus Deus tuus in omni tempore* (FABER, Op. Conc. dom. 2. post Pascha, conc. 6).

6. II. Cor. iv, 40.